nullam q. ob turpitudinem; Cluent. 133. illi omnes q. (furebant); Piso 78. minore q. cum ... detrimento; sen. 11. pulcherrimum q. lactum; Fr. B. XII, 5. sex q. illis mensibus; Quinct. 40. pater tuus q. ... solebat; Phil. VIII, 13. vestros q. animos ... esse placatos; Balb. 62. vestrum q. scelus; Piso 32.

**III. nach Pronomina: I. persönliche:** me quidem non ... decepit; sen. 15. me q. ... examinat; Milo 93. me q. ... adversarium ... fecit; Phil. VII, 4. me q. miseret parietum; ib. II, 69. mihi quidem nullum (timorem attulerunt); ib. VIII, 22. mihi q. ipsi quid est quod ... possit acquiri? Catil. III, 18. mihi q. constat; Phil. XIII, 42. animus mihi q. nunquam defuit; ib. IV, 1. mihi q. || mihi Quirites || ... facultas non datur; leg. agr. II, 1. mihi q. ... expedit; Muren. 21. intellectum est ... mihi q.; Marcell. 3. mihi q. molestam ... victoriam consecutus; Cacl. 18. mihi q. ipsi mihi ... noceri potest; Catil. III, 27. ille dies mihi q. immortalitatis instar fuit; Piso 52. quae (vita) mihi q. minime cara est; Phil. XII, 21. mihi q. ... peroptatus (dies); Fr. A. V, 1. mihi q. ... videtur; Caecin. 2. Cacl. 3. Balb. 5. Uagar. 17. Phil. XI, 6. XIII, 12. mihi q. ... visa sunt argumenta; Catil. III, 13. mihi q. mirum videri solet; Muren. 27. mihi q. ... acta ... videntur esse; Sest. 122. quod mihi q. magis videtur; Piso 94. ut mihi q. videatur di immortales; Marcell. 18. me quidem dissentiente; Phil. II, 90. a me q. ... expetistis; Piso 16. sperare nos quidem debemus; Phil. XIV, 5. nos q. contemnendi, qui ... acta defendimus; ib. II, 97. depulimus nos q.; ib. VII, 14. nos q. quid facimus? Verr. IV, 53. constituendae nobis quidem sunt procuratores; har. resp. 63. nobis q. ... erat; Cacl. II. — consulti ... tu quidem; Phil. II, 102. tu q. ... declamas; ib. II, 42. tu q. (denuntiasti); Plane. 52. effecisti ... non tu q.; Phil. II, 107. tu q. ... errasti; ib. II, 23. tu q. vir melior esses; Muren. 64. es tu q. ... impudentia singulari; dom. 133. tu q. gratum facies; Ligur. 32. tribuis tu q.; ib. 31. te quidem ... laudare non possum; Milo 99. te q. id facturum non arbitror; Phil. I, 27. vos quidem crudeles fuistis; ib. IX, 8. nota vobis quidem omnibus; Rab. Post. 9. — ut sibi quidem videbatur; Phil. II, 64.

**2. demonstrative:** a. hic: hic quidem ... de fundo expulsus esset; Quinct. 83. haec quidem (Capna); Piso. 25. optima est haec q. consolat; Phil. XIV, 34. mala est haec q. ... defensio criminis; Verr. III, 176. hoc quidem abhorret a virtute verbum; Plane. 78. hoc q. iam vestus est; Caecin. 45. ferendum hoc q. non est; Verr. I, 66. hoc q. minime latet; Sex. Rosc. 118. est hoc q. primum ... absurdum; Qu. Rosc. 19. hoc q. vix est liberi populi; leg. agr. II, 22. nimis iracunde hoc q. (erat); Phil. I, 12. hoc q. est beneficium; ib. II, 2. hoc q. ... turpe est; ib. XIV, 2. huic quidem unum ... decem ... vicinus; Catil. II, 1. ad hanc quidem causam nihil ... pertinuisse; Caecin. 102. hoc quidem ... diem; Piso 42. hoc q. satis acute (profitebatur); Phil. XIII, 36. hoc q. non reprehendo; Verr. III, 154. hoc q. detestabile omen avertat; Phil. XI, 11. hoc q. scite; ib. XIII, 22. huius quidem rei ... sum testis; Marcell. 16. huic quidem adderet; Rabir. 26. huic q. ipsi quis est ... inimicus? Balb. 58. de hac quidem divina atque immortalis laude; Phil. X, 7. hoc quidem (periculo) semel suscepto || susceptum ||; Rab. Post. 25. hoc q. verbo ... designatur; har. resp. 53. hoc q. remoto; Muren. 70. de hoc q. hactenus; Phil. XI, 20. in hoc q. genere causarum;